
 
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 марта 2024 г.  № 08/49 
г. Волчанск 

 

О внесении изменения в решение Волчанской городской 

территориальной избирательной комиссии от 28.02.2024 № 06/37 

«О распределении по участковым избирательным комиссиям 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-8 

«О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации», 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

от 08.02.2024 № 5/33 «О распределении по территориальным избирательным 

комиссиям и передаче специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Волчанская городская территориальная 

избирательная комиссия,   р е ш и л а : 

1. Внести изменение в решение Волчанской городской 

территориальной избирательной комиссии от 28.02.2024 № 06/37 

«О распределении по участковым избирательным комиссиям специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», 

изложив приложение в новой редакции (прилагается). 

 

 

 



2 

 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии Т.Н. Кузнецову. 

 

 

Председатель  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Т.Н. Кузнецова 

   

Секретарь  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Н.Л. Соколова 

 



3 

Приложение  
 

УТВЕРЖДЕНО 

 решением Волчанской городской  

территориальной избирательной комиссии 

от 13.03.2024 года № 08/49 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

по участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

№ 

п/п 
№ УИК 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Количество 

листов 

Номера специальных знаков 

(марок) 
с № по № 

1 1229 1450 29 1695391 1695419 

2 1230 1200 24 1695420 1695443 

3 1231 1400 28 1695446 1695473 

4 1232 1200 24 1695474 1695497 

5 1233 1400 28 1695498 1695525 

6 ТИК (резерв) 250 7 
1695444 1695445 

1695526 1695530 

 ИТОГО: 7000 140 1695391 1695530 

 

 


